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N

BUDYNEK MIESZKALNY JEDNORODZINNY W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ
SEGMENT B11

RZESZÓW, UL. JANA PAWŁA II

LOKALIZACJA

ul. Jana Paw
ła II

ul. M
iejska

RZUT PARTERU

7

2
5

4

81

6

3

9

10

12

11

13

NR

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI - PARTER
POMIESZCZENIE POW. PODŁOGI POW. UŻYTKOWA

1 wiatrołap 5,20 m2 5,20 m2

2 komunikacja 5,90 m2 5,90 m2

3 łazienka 3,80 m2 3,80 m2

4 3,10 m2 3,10 m2

5
pom. gospodarcze

24,20 m2 24,20 m2

6 schowek 3,10 m2 2,00 m2

7 garaż 16,10 m2 16,10 m2

p.dzienny+kuchnia+jadalnia

SUMA 61,40 m2 60,30 m2

8 schody wejściowe 4,90 m2

9 taras 11,90 m2

powierzchnia działki 182,80 m2

RZUT PODDASZA
NR

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI - PODDASZE
POMIESZCZENIE POW. PODŁOGI POW. UŻYTKOWA

10 komunikacja 6,70 m2 6,70 m2

11 sypialnia 15,50 m2 14,85 m2

12 pokój 12,20 m2 11,55 m2

13 6,00 m2 6,00 m2

14 pokój 11,00 m2 10,35 m2

15 pokój 12,20 m2 11,55 m2

łazienka

SUMA 63,60 m2 61,00 m2
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15


